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Walliser SportkeglerVerband

Herbst-MS (Nr. 730714)

12. September - 21. September 2014

Café Aletsch, Naters

Rangliste
50 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Imfeld Peter, Morel 1691 8 Teilnehmer
Kat. A2 Imboden Roland, Tasch 1628 7 Teilnehmer
Kat. A3 Imboden Manfred, Ernen 1590 3 Teilnehmer
Kat. B1 Breitenmoser Josef, Bazenheid 824 7 Teilnehmer
Kat. B2 Imfeld Konrad, Morel 784 10 Teilnehmer
Kat. B3 Schaller Gabriel, Courtételle 750 6 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Staller Josef, Horgen 479 7 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Werlen Gerhard, Ried-Brig 582 2 Teilnehmer

Der KK Blonde 25 bedankt sich bei allen Teilnehmerinnen und Teilnehmer flirs Mitmachen
an der Herbst-MS 2014 und wiinscht Allen weiterhin "Guet Holz".
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Kategorie A1

1. Imfeld Peter, Mérel

2 . Imwinkelried Urs, Naters

3 . Mihlemann Daniel, Ulmiz

4 . Bichsel Marcel, Zihlschlacht
ohne Auszeichnung

5. Imhof Philipp, Winnewil

6 - Bleiker Ruedi, Schlieren

7 . Imfeld Emil, Brig-Glis

8 . Theus Hans, Felsberg

Kategorie A2

1. Imboden Roland, Tasch

2 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates

3 . Bregy Urban, Leukerbad
ohne Auszeichnung

4 . Fuhrer Pascal, Naters

5. Steffen Silvia, Zirich

6 . Zmilacher Rudolf, Ernen

7 - Bumann Erich, Naters

Kategorie A3

1. Imboden Manfred, Ernen

2 . Knust Hans-Peter, Kreuzlingen
ohne Auszeichnung

3 . Zbinden Peter, Genéve

Kategorie B1

1. Breitenmoser Josef, Bazenheid

2 . Hofer Peter, Spreitenbach

3 . Scheuber Peter, Lichtensteig
ohne Auszeichnung

4 . Gisler Karl, Niederurnen

5. Mihlemann Arthur, Sirnach

6 - Roner Hans, Altdorf

7 . Tschanz Bruno, Ostermundigen

Kategorie B2

1. Imfeld Konrad, Mérel

2 . Casagrande Ferdy, Erstfeld

3 . Bohi Erwin, Oberwangen

4 . Schuoler Christian, Disentis
ohne Auszeichnung

5. Grichting Priska, Leukerbad

6 . Genoud Paula, Gampel-Jeizinen

7 . Castelberg Hiazinta, Rabius

8 . Arnold Werner, Birglen
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8 Teilnehmer/innen

KK Blonde 25
KK Aletsch

KK Spiga |

KK Golden-Star

KK Spiga |

KK Schwyzerhisli
KK Edelweiss

KK Alt Brugg

7 Teilnehmer/innen

KK Wiesengrund
CQ Les Eclairs
KK Blonde 25

KK Aletsch
KK Meierisli
KK Edelweiss
KK Blonde 25

3 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss

CQ Les Eclairs

7 Teilnehmer/innen

KK Lindenzéni
KK Drauf/Topego
KK Lindenzéni

KK Winkelried
KK Spiga |

KK Delphin 2000

10 Teilnehmer/innen

KK Blonde 25
KK Uristier
KK Lindenzani
KK Greina

KK Leukerbad
KK Aletsch
KK Greina

Lizenz
4 Auszeichnungen

73037
73041
15023
67272

15031
98008
73035
32177

3 Auszeichnungen

73033
27008
73010

73060
82077
73110
73013

2 Auszeichnungen

73148
73057

27012

3 Auszeichnungen

67025
01095
61095

38362
15007
71100
10325

4 Auszeichnungen

73153
71030
67023
32158

73028
73118
32038
71133

Holz TW
1691 49
1675 50
1656 46
1637 39
1614 42
1569 32
1540 28
1518 29
1628 51
1628 39
1606 33
1586 54
1573 32
1565 21
1536 40
1590 36
1319 7
1248 3
824 18
810 23
789 14
777 24
726 7
719 15
714 2
784 11
781 6
773 3
764 8
734 11
729 11
711 6
701 11
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9. Tschanz Elsy, Ostermundigen
10 . Schaller Vincent, Courtételle

Kategorie B3

1. Schaller Gabriel, Courtételle

2 . Imhof Liselotte, Wiinnewil

3. Williner René, Naters

4 . Knust Simone, Kreuzlingen

5. Bumann Martha, Naters
ohne Auszeichnung

6 . Mihlemann Stefanie, Ulmiz

Kategorie Altersklasse

1 . Staller Josef, Horgen
2 . Pfammatter Hans, Naters
3 . Imhof Andreas, Naters
ohne Auszeichnung
4 . Gisler Karl, Spiringen
5. Muller Arnold, Zirich
6 . Grindler Paul, Sirnach
7 . Breitenmoser Jrene, Bazenheid

Kategorie Gaste Herren

1. Werlen Gerhard, Ried-Brig
ohne Auszeichnung
2 . Kern Lukas, Naters
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KK Delphin 2000
KK Les Amis A

6 Teilnehmer/innen

KK Les Amis A
KK Spiga Il

KK Aletsch

KK Blonde 25

KK Spiga Il

7 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss
KK Aletsch
KK Edelweiss

KK Kinzig
KK Letzi

KK Lindenzéni

2 Teilnehmer/innen

Lizenz
10324
36121

5 Auszeichnungen

36013
15033
73125
73071
73146

15024

3 Auszeichnungen

81139
73072
73039

71063
82034
67065
67044

1 Auszeichnungen

00016

00004

00
10
19

09
21
00
10

Holz TW
699 6
692 10
750 16
715 4
700 12
700 8
700 1
683 1
479 32
462 17
457 10
454 18
435 13
424 15
416 8
582 28
568 19
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