



Walliser SportkeglerVerband

Herbst-MS (Nr. 730714)

12. September - 21. September 2014

Café Aletsch, Naters

Rangliste

50 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Imfeld Peter, Mörel	1691	8 Teilnehmer
Kat. A2	Imboden Roland, Täsch	1628	7 Teilnehmer
Kat. A3	Imboden Manfred, Ernen	1590	3 Teilnehmer
Kat. B1	Breitenmoser Josef, Bazenheid	824	7 Teilnehmer
Kat. B2	Imfeld Konrad, Mörel	784	10 Teilnehmer
Kat. B3	Schaller Gabriel, Courtételle	750	6 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Staller Josef, Horgen	479	7 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Werlen Gerhard, Ried-Brig	582	2 Teilnehmer

Der KK Blonde 25 bedankt sich bei allen Teilnehmerinnen und Teilnehmer fürs Mitmachen an der Herbst-MS 2014 und wünscht Allen weiterhin "Guet Holz".

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	8 Teilnehmer/innen		4 Auszeichnungen		
1 . Imfeld Peter, Mörel	KK Blonde 25	73037	1691	49	
2 . Imwinkelried Urs, Naters	KK Aletsch	73041	1675	50	
3 . Mühlemann Daniel, Ulmiz	KK Spiga I	15023	1656	46	
4 . Bichsel Marcel, Zihlschlacht	KK Golden-Star	67272	1637	39	
ohne Auszeichnung					
5 . Imhof Philipp, Wünnewil	KK Spiga I	15031	1614	42	
6 . Bleiker Ruedi, Schlieren	KK Schwyzerhäusli	98008	1569	32	
7 . Imfeld Emil, Brig-Glis	KK Edelweiss	73035	1540	28	
8 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	1518	29	
Kategorie A2	7 Teilnehmer/innen		3 Auszeichnungen		
1 . Imboden Roland, Täsch	KK Wiesengrund	73033	1628	51	
2 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates	CQ Les Eclairs	27008	1628	39	
3 . Bregy Urban, Leukerbad	KK Blonde 25	73010	1606	33	
ohne Auszeichnung					
4 . Fuhrer Pascal, Naters	KK Aletsch	73060	1586	54	
5 . Steffen Silvia, Zürich	KK Meierisli	82077	1573	32	
6 . Zmilacher Rudolf, Ernen	KK Edelweiss	73110	1565	21	
7 . Bumann Erich, Naters	KK Blonde 25	73013	1536	40	
Kategorie A3	3 Teilnehmer/innen		2 Auszeichnungen		
1 . Imboden Manfred, Ernen	KK Edelweiss	73148	1590	36	
2 . Knust Hans-Peter, Kreuzlingen		73057	1319	7	
ohne Auszeichnung					
3 . Zbinden Peter, Genève	CQ Les Eclairs	27012	1248	3	
Kategorie B1	7 Teilnehmer/innen		3 Auszeichnungen		
1 . Breitenmoser Josef, Bazenheid	KK Lindenzäni	67025	824	18	
2 . Hofer Peter, Spreitenbach	KK Drauf/Topego	01095	810	23	
3 . Scheuber Peter, Lichtensteig	KK Lindenzäni	61095	789	14	
ohne Auszeichnung					
4 . Gisler Karl, Niederurnen	KK Winkelried	38362	777	24	
5 . Mühlemann Arthur, Sirnach	KK Spiga I	15007	726	7	
6 . Roner Hans, Altdorf		71100	719	15	
7 . Tschanz Bruno, Ostermundigen	KK Delphin 2000	10325	714	2	
Kategorie B2	10 Teilnehmer/innen		4 Auszeichnungen		
1 . Imfeld Konrad, Mörel	KK Blonde 25	73153	784	11	
2 . Casagrande Ferdy, Erstfeld	KK Uristier	71030	781	6	
3 . Böhi Erwin, Oberwangen	KK Lindenzäni	67023	773	3	
4 . Schuoler Christian, Disentis	KK Greina	32158	764	8	
ohne Auszeichnung					
5 . Grichting Priska, Leukerbad	KK Leukerbad	73028	734	11	
6 . Genoud Paula, Gampel-Jeizinen	KK Aletsch	73118	729	11	
7 . Castelberg Hiazinta, Rabius	KK Greina	32038	711	6	
8 . Arnold Werner, Bürglen		71133	701	11	

			Lizenz	Holz	TW
9 . Tschanz Elsy, Ostermundigen	KK Delphin 2000	10324	699	6	
Kategorie B3		6 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen		
10 . Schaller Vincent, Courtételle	KK Les Amis A	36121	692	10	
ohne Auszeichnung					
1 . Schaller Gabriel, Courtételle	KK Les Amis A	36013	750	16	
2 . Imhof Liselotte, Wünnewil	KK Spiga II	15033	715	4	
3 . Williner René, Naters	KK Aletsch	73125	700	12	
4 . Knust Simone, Kreuzlingen		73071	700	8	
5 . Bumann Martha, Naters	KK Blonde 25	73146	700	1	
ohne Auszeichnung					
6 . Mühlemann Stefanie, Ulmiz	KK Spiga II	15024	683	1	
Kategorie Altersklasse		7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen		
1 . Staller Josef, Horgen	KK Edelweiss	81139 00	479	32	
2 . Pfammatter Hans, Naters	KK Aletsch	73072 10	462	17	
3 . Imhof Andreas, Naters	KK Edelweiss	73039 19	457	10	
ohne Auszeichnung					
4 . Gisler Karl, Spiringen	KK Kinzig	71063 09	454	18	
5 . Müller Arnold, Zürich	KK Letzi	82034 21	435	13	
6 . Gründler Paul, Sirnach		67065 00	424	15	
7 . Breitenmoser Irene, Bazenheid	KK Lindenzäni	67044 10	416	8	
Kategorie Gäste Herren		2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Werlen Gerhard, Ried-Brig		00016	582	28	
ohne Auszeichnung					
2 . Kern Lukas, Naters		00004	558	19	